

موضوع / موضوعات جلسه:

- ۱- مسائل جاری گروه و ارائه پیشنهادات در مورد تعیین تخصص‌ها و متخصصین علوم دارویی جهت عضویت در گروه به منظور ارتقاء و به روز رسانی فعالیت‌های علمی گروه
- ۲- ارائه گزارش پیشرفت اول طرح تحقیقاتی "بهره‌گیری از تجارب بین‌المللی دانشمندان ایرانی در توانمندسازی دانشجویان و متخصصین علوم دارویی کشور" توسط سرکار خانم دکتر بیتا مسگرپور عضو محترمه هیئت علمی معاونت پژوهشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مجری طرح

اعضای حاضر در جلسه به ترتیب حروف الفبا (حضور، مجازی):

خانم‌ها دکتر: حسنیه تاجرزاده و نازیلا یوسفی و آقایان دکتر: امیر آزادی (مجازی)، مرتضی آذرنوش، ابوالقاسم جویبان، عبدالمجید چراغعلی (مجازی)، پیام خزائلی، علی خلیج، احمد رضا دهپور، مرتضی رفیعی تهرانی، جمشید سلامزاده، احمد شیبانی، خیراله غلامی، سید محسن فروتن، مرتضی نیلفروشان، حسین وحیدی، حسین ناظمیه، علیرضا وطن آرا و حسن یزدان پناه

خلاصه موضوع / موضوعات مطرح شده در جلسه :

- در زمینه اولویت‌های گروه برای پذیرش اعضای جدید بحث و بررسی شد و نگاه و تفکر سیستمیک و دغدغه‌مندی بعنوان دو شاخصه اساسی مورد تاکید قرار گرفت. مقرر شد از متخصصین در رشته‌های جدید و پیشرو مانند Social Pharmacy، فارماکوپیدمیولوژی، هوش مصنوعی، فارماکونومیکس و رشته‌هایی مانند اخلاق پزشکی جهت عضویت در گروه و زیرگروه‌های علوم دارویی بهره گرفته شود.

- گزارش اول طرح پژوهشی "بررسی راه‌های بهره‌گیری از تجارب بین‌المللی دانشمندان ایرانی در توانمندسازی دانشجویان و متخصصین علوم دارویی کشور" توسط خانم دکتر بیتا مسگرپور ارائه گردید. در مرحله اول این پژوهش، یک مطالعه مروری در قالب Scoping Review صورت پذیرفته است که طی آن نتایج پژوهش‌های مبتنی بر همکاری‌های بین‌المللی دانشکده‌های داروسازی در دنیا مورد بررسی قرار گرفته است. نتایج نمایانگر تاثیر چشمگیر این نوع همکاری‌ها بر توسعه و ارتقاء دانشکده‌ها در همه ابعاد آموزش، پژوهش، منابع انسانی، زیرساخت‌ها، سیاست‌ها و Practice بوده است.

در مرحله دوم این پژوهش، راهکارهای بهره‌مندی از همکاری‌های دانشمندان ایرانی خارج از کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در ادامه حاضرین در جلسه ضمن تقدیر از مطالعه انجام شده تا این مرحله، بر اهمیت همکاری‌های بین‌المللی در همه زمینه‌های آموزش، پژوهش، تولید و فناوری و ارائه خدمات در حوزه داروسازی تاکید نمودند و پیشنهاد شد با تکیه بر تجربیات گذشته، همکاری‌های بین‌المللی احیاء شود و بورسیه‌های بلند مدت چهارساله نیز مجدداً مد نظر قرار گیرد.